30. etajul
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 9.

Brașov, Miercuri 14 (27) Ianuarie.

1904.

## Acțiunea guvernului.

Ce face contele Stefan Tisza cu cabinetul său de atâta vreme? Ce se face? Bate apa în piua!

Acesta e de sigur răspunsul cel mai meritor, ce se poate da încă astăzi la întrebarea de mai sus. Era luat în zefemea contele Khuen-Hedervary, pentru-că nu-i succedea nici unul din planurile sale.